
Projekt współfinansowany z budżetu środków europejskich ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 

 

 

 

Nowogród Bobrzański dnia 15.05.2017 r. 

Zamawiający:  
Gmina Nowogród Bobrzański 

ul. Słowackiego 11 

66-010 Nowogród Bobrzański 

Znak: GKZ.271.1.2.2017.MK 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), udziela 

informacji z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Termomodernizację 

budynku użyteczności publicznej w ramach przebudowy świetlicy wiejskiej w Niwiskach, dz. nr 6/2 i 103 z wymianą stolarki okiennej 

i drzwiowej, instalacji wewnętrznych oraz źródła ogrzewania (OZE)” (znak: GKZ.271.1.2.2017.MK). 

 

1. Na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 669.869,20 zł brutto (słownie: sześćset 

sześćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset sześćdziesiąt dziewięć złotych 20/100). 

 



Projekt współfinansowany z budżetu środków europejskich ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 

 

 

 

2. Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 15.05.2017 r. do godziny 13.30 zostały złożone trzy oferty  następujących Wykonawców: 

Lp. Nazwa Adres Cena brutto 
Termin wykonania 

zamówienia 
Okres gwarancji 

Warunki płatności 

zawarte w ofertach 

1. 
AL. FACH-BUD 

Langier Andrzej 

ul. Kusocińskiego 58 

68-200 Żary 

597.136,51 zł 

(słownie: pięćset 

dziewięćdziesiąt siedem 

tysięcy sto trzydzieści sześć 

złotych 51/1000) 

31.10.2017 r. 48 miesięcy 
Termin płatności 30 

dni 

2. 

Zakład 

Produkcyjno-Usł

ugowy 

MAG-BUD 

ul. Nowosolna 41 

67-120 Kożuchów 

649.785,60 zł 

(słownie: sześćset czterdzieści 

dziewięć tysięcy siedemset 

osiemdziesiąt pięć złotych 

60/100) 

31.10.2017 r. 60 miesięcy 
Termin płatności 30 

dni 

3. 
PKM Zachód 

sp. z o.o. 

Mrągowska 2 

65-548 Zielona Góra 

658.050,00 zł  

(słownie: sześćset pięćdziesiąt 

osiem tysięcy pięćdziesiąt 

złotych 00/100) 

31.10.2017 r. 60 miesięcy 
Termin płatności 30 

dni 

 

Zamawiający informuje, że oświadczenie o przynależności/braku przynależności do grupy kapitałowej, stanowiące załącznik nr 3 do siwz 

należy złożyć w terminie 3 dni od upublicznienia informacji z otwarcia ofert. 

 

B u r m i s t r z 

(-) Paweł Mierzwiak 


